
REPUBLIKA E SHQIPiiRISii
KT,SHILLI I MINISTRAVE

KTSHILLI KoMBT,TAR I TERRIT0RIT

VENDIM

Nr. 13, dat€ 12.12.2017

Nd mb€shrerje tE neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107/2014, darc 31.07.2014..p€r planifikimin dhe
zhvillimin e teritodt", i ndryshuar, vendimit Nr. 408, datd 13.05.2015 te Keshillit td Ministrave
"P€r miratimin e rregullores s€ zhvillimit te territodt", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.519, dat6
20.09.2017 te Keshillit td Ministrave "Pdr pdrcaktirnin e perbErjes sd Kdshillit Kombear re

Territorit", me propozim tE QendrEs Spitalore Ndn6 Tereza (QSUT), Keshilli Komb€tar i rerritorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes sd Nd6rlimit pdr objektin: "Hyrja Qendrore e Qendr6s Spitalore Universitare
'NEnd Tereza" me vendndodhje nd Bashkin€ TiranE, me subjekt zhvillues eendren Spitalore
Ndne Tereza (QSUT).

2. Harta e Planvendosjes sC Strukturave bashkdlidhet si pjes6 p6rb6rdse e k€tij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes s€ Nderdmit i jepet subjektit kerkues vet6m pas pageses s6 takses

ndikimit ne infrastrukture, pdr llogari tE Bashkise Tiran6.

4. Ngarkohet Agiencia e Zhvillimit t€ Territorit me Ministrin€ e Sh€ndetEsisd

dhe Mbrojtjes Sociale, pdr zbatimin e k€tij

5. Ky vendim hyn nd fuqi menjdher€.
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